[image: image1.png]

金建规〔2018〕2号

关于印发《金山区政府投资建设工程招标投标
实施细则（试行）》的通知
各镇人民政府、街道办事处、工业区管委会，区人民政府各部门，各直属单位：
为了进一步提高政府资金的使用效益和效率，规范本区政府投资建设工程的招标投标活动，加强监督管理，区建管委制定的《金山区政府投资建设工程招标投标实施细则（试行）》，已经第42次区政府常务会议讨论通过，现印发给你们，请认真按照执行。
附件：金山区政府投资建设工程招标投标实施细则（试行）
                       上海市金山区建设和管理委员会
                              2018年9月14日
金山区建设和管理委员会办公室                2018年9月14日印发